
WWW.DIARIODENOTICIAS.COM.BRPÁGINA 9 • SÃO PAULO, QUINTA-FEIRA 10 DE FEVEREIRO DE 2022
DE SÃO PAULO

C
er

tifi
ca

do
 p

or
  I

B
IC

T-
 C

en
tro

 B
ra

si
le

iro
 d

o 
IS

SN
 d

e 
nº

 2
67

5-
66

76

C
er

tifi
ca

do
 p

or
  I

B
IC

T-
 C

en
tro

 B
ra

si
le

iro
 d

o 
IS

SN
 d

e 
nº

 2
67

5-
66

76

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA

REABERTURA TOMADA DE PREÇOS N.º 005/22 – Objeto: contratação de empre-
sa para Prestação de Serviços de Coleta, Transporte, Tratamento e Destinação Final 
de Resíduos de Saúde – RSS - dos Grupos “A”, “B” e “E”, e Carcaças de Animais 
(Pequeno, Médio e Grande Porte), bem como, Resíduos de Exumação Coletados no 
Município de CAMPO LIMPO PAULISTA, nos termos das especificações constantes 
neste edital e em seus anexos, sob responsabilidade da Secretaria Municipal de Saú-
de. REABRINDO PRAZO PARA DATA DE ENTREGA E ABERTURA DOS ENVE-
LOPES: até o dia 28/02/2022 às 10:00h. A retirada do Edital poderá ser feita pelo site 
www.campolimpopaulista.sp.gov.br – no link licitações, solicitado por e-mail nos ende-
reços pregao@campolimpopaulista.sp.gov.br ou ainda na Diretoria de Administração, 
situada na Av. Adherbal da Costa Moreira, 255, Centro – Campo Limpo Paulista, das 
11:00 às 16:00 horas, de segunda a sexta-feira, exceto feriados e pontos facultativos. 

ALYNNE SILVA SOUSA 
Secretário Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
PUBLICIDADE DOS PROCESSOS DE LICITAÇÃO

*** AVISO DE LICITAÇÃO ***

Encontram-se abertos no Depto. de Licitações e Contratos, sito na Av. N. Sra. do Bom 
Sucesso, n° 1400, Bairro Alto do Cardoso:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 197/2021 (PMP 9277/2021)
Para “aquisição de impressora digital à tinta látex para manutenção e execução 
de serviço de sinalização viária vertical”, com recebimento das propostas até dia 
23/02/2022, às 14h e início dos lances às 14h30. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 219/2021 (PMP 11145/2021)
Para “contratação de empresa especializada em fornecimento de serviço de primeiro 
atendimento ao munícipe, no âmbito das unidades de saúde da Secretaria Municipal 
de Saúde de Pindamonhangaba, num total de 68 postos de trabalho, para a exe-
cução dos serviços de acordo com as condições e as especificações deste termo de 
referência, por um período de 12 meses”, com recebimento das propostas até dia 
23/02/2022, às 08h e início dos lances às 08h30. 

Todos os editais estarão disponíveis no site www.pindamonhangaba.sp.gov.br (e tam-
bém https://bnc.org.br/ para pregões eletrônicos). Maiores informações no endereço 
acima das 8h às 17h ou através do tel.: (12) 3644-5600.

Associação Atlética Acadêmica Oswaldo Cruz
CNPJ: 43.927.516/001-99

Assembleia Geral Ordinária
O presidente da Associação Atlética Acadêmica Oswaldo Cruz convoca nos termos do estatuto em vigor, os 
associados efetivos para participar da assembleia geral ordinária da AAAOC, que acontecerá no dia 11 de 
fevereiro de 2022, sexta-feira às 21 horas, na associação atlética acadêmica Oswaldo Cruz, com sede na rua 
Artur de Azevedo, 01, Cerqueira César, São Paulo- SP com o intuito de deliberar sobre a seguinte pauta: 
ratificação da eleição de posse da diretoria 108.

Matheus Rodrigues Aguilar Figueiredo - Presidente
RG: 38.717.547-7 SSP/SP

Leia e assine:
5584-0035

A informação com 
conteúdo no tamanho 
exato do seu interesse.

JORGE JABUR MALUF NETO, nascido 
n/ Capital, SP, aos 31/07/1976, engenhei-
ro civil, solteiro, residente e domiciliado, 
neste subdistrito, Filiação: Sergio Jabur 
Maluf e Jacqueline Tabraoui Jabur Maluf. 
SOULEYA LEBBAR, nacionalidade Fran-
cesa, aos 11/06/1980, agente de serviço 
hospitalar, divorciada, residente e domici-
liado, neste subdistrito, Filiação: Moham-
med Lebnbar e Fatima Zahra Lyoubi.

GUSTAVO LOPES BERARD, nascido em 
Maceió, AL, aos 25/02/1972, arquiteto, 
solteiro, residente e domiciliado, neste 
subdistrito, Filiação: Mario Jorge Gusmão 
Berard e Gertrudes Peres Lopes Berard. 
ELEN DAS NEVES DONADIO, nascida 
em Diadema, SP, aos 13/10/1972, ar-
quiteta, solteira, residente e domiciliado, 
neste subdistrito, Filiação: Diogo Donadio 
Filho e Luiza das Neves Donadio.

HERMES DANIEL SILVA DA COSTA, 
nascido em São Bernardo do Campo, SP, 
aos 31/05/1986, enfermeira, divorciada, 
residente e domiciliado, neste subdistrito, 
Filiação: Hermes Lopes da Costa e Maria 
José Silva da Costa. ANGELA VITTORIA 
LASARTE VALDESOIRO, nascida em 
Scandiano, Provincia de Reggio Emilia, 
Itália, aos 26/07/1994, médica, solteira, 
residente e domiciliado, neste subdistrito, 
Filiação: Fernandfo Lasarte Valdesoiro e 
Anna Maria Barducci Valdesoiro.

FERNANDO POMPÊO DO AMARAL, 
nascido em Jundiaí, SP, aos 02/09/1989, 
administrador, solteiro, residente e domi-
ciliado, neste subdistrito, Filiação: Alfre-
do Pompêo do Amaral e Rita de Cassia 
Giarola Pompêo do Amaral. LARISSA 
DE SÉLLOS SOARES, nascida em Vi-
tória, (distrito de Goiabeiras), ES, aos 
11/11/1992, administradora, solteira, re-
sidente e domiciliado, neste subdistrito, 
Filiação: Paulo Sergio Gomes Soares e 
Andréa Coelho de Séllos Soares.

LUIZ FELIPE DELLA GIACOMA HELLIN, 
nascido n/ Capital, SP, aos 07/03/1986, 
empresário, divorciado, residente e domi-
ciliado, neste subdistrito, Filiação: Manuel 
Perez Hellin e Ana Elisa Della Giacoma. 
IOLANDA VASCONCELOS FERREIRA, 
nascida n/ Capital, SP, aos 09/02/1992, 
corretora de seguros, solteira, residente 
e domiciliado, neste subdistrito, Filiação: 
Orlando Martins Ferreira e Maria Lucia 
Vasconcelos.

THIAGO EKERT ALPISTE, nascido n/ 
Capital, SP, aos 19/03/1980, agente da 
policia federal, divorciado, residente e 
domiciliado, neste subdistrito, Filiação: 
Wilson Roberto Lozzardo Alpiste e Ma-
ria Christina Ekert Alpiste. GEISAMARIS 
FELIPE DA SILVA, nascida em Viradouro, 
SP, aos 25/03/1972, médica, divorciada, 
residente e domiciliado, neste subdistrito, 
Filiação: José Ferreira da Silva e Laura 
de Leide Felipe da Silva.

MARIANA FARAH KOTAIT AUGUSTO, 
nascido em Irati, PR, aos 16/03/1997, jor-
nalista, solteira, residente e domiciliado, 
neste subdistrito, Filiação: Hermínio Au-
gusto Filho e Mônica Farah Kotait Augus-
to. PATRICIA RAMOS MATOS, nascida n/ 
Capital, SP, aos 09/11/1993, publicitária, 
solteira, residente e domiciliado, neste 
subdistrito, Filiação: Waldir Rodrigues 
de Matos e Maria Aparecida Ramos de 
Matos.

HENRIQUE MARIOTTO ARMELIN, 
nascido n/ Capital, SP, aos 04/02/1997, 
empreendedor, solteiro, residente e do-
miciliado, neste subdistrito, Filiação: 
Eduardo Paiva Armelin e Roseli Mariotto 
Armelin. STÉPHANIE BALBINO DANTAS 
MARTINS, nascida n/ Capital, SP, aos 
28/12/1997, empreendedora, solteira, 
residente e domiciliado, neste subdistrito, 
Filiação: Sergio Dantas Pires Martins e 
Gisele Balbino Dantas Pires Martins.

LEONARDO RICCIUTI RIBAS DE-
METRIO, nascido n/ Capital, SP, aos 
14/09/1993, engenehrio, solteiro, resi-
dente e domiciliado, neste subdistrito, Fi-
liação: Ricardo Ribas Demetrio e Renata 
Ricciuti Ribas Demetrio. BRUNA BASSI 
PICCOLO, nascida n/ Capital, SP, aos 
26/03/1992, química, solteira, residente 
e domiciliado, neste subdistrito, Filiação: 
Ivan Nelson Piccolo e Sandra Iroldi Bassi 
Piccolo.

DIOGO OLIVEIRA, nascido em São Joa-
quim da Barra, SP, aos 12/09/1990, ad-
vogado, solteiro, residente e domiciliado, 
neste subdistrito, Filiação: Luiz Cesar 
Lino de Oliveira e Dalva Stela Oliveira. 
CAROLINA MATHEUS DOTTO, nascida 
em Resende, RJ, aos 22/07/1988, advo-
gada, solteira, residente e domiciliado, 
neste subdistrito, Filiação: Sergio Luiz 
Aguilar Dotto e Rosvita Matheus Dotto.

BEATRIZ MOSCHIAR ALMEIDA, nascida 
n/ Capital, SP, aos 26/04/1989, médica, 
solteira, residente e domiciliado, neste 
subdistrito, Filiação: Sebastião José de 
Almeida e Amália Moschiar de Almeida. 
FERNANDA YURI TAKAMATSU, nascida 
em Suzano, SP, aos 12/01/1985, médica, 
solteira, residente e domiciliado, neste 
subdistrito, Filiação: Francisco Katsutoshi 
Takamatsu e Ondina Rodrigues Takama-
tsu.

JULIANO GRUNHEIDT MAIA, nascido 
em Passos, MG, aos 22/11/1988, médico, 
solteiro, residente e domiciliado, neste 
subdistrito, Filiação: Joaquim Eustaquio 
Maia e Noemi Rute Palman Grunhei-
dt Maia. BIANCA DA CRUZ BARRETO 
KONSTANTYNER, nascida n/ Capital, 
SP, aos 01/10/1992, empresária, solteira, 
residente e domiciliado, neste subdistrito, 
Filiação: Tales José Konstantyner e Maria 
Cristina da Cruz Barreto Konstantyner.
DIOGO DA SILVA VIVIANI, nascido n/ 
Capital, SP, aos 04/10/1978, analista de 
sistemas, solteiro, residente e domicilia-
do, neste subdistrito, Filiação: Caio Cesar 
Viviani e Lucia Ede da Silva Viviani. FER-
NANDA DE SOUZA MACHADO, nascida 
n/ Capital, SP, aos 02/05/1978, gerente 
de vendas, solteira, residente e domicilia-
do, neste subdistrito, Filiação: Francisco 
Mello Machado e Dirce de Souza Macha-
do.
DIEGO RAIMUNDO OLIVEIRA DE 
SOUSA, nascido em BrasílIa, DF, aos 
05/04/1989, farmacêutico, solteiro, re-
sidente e domiciliado em Brasília, DF, 
Filiação: Raimundo Sebastião de Sousa 
e Maria das Graças Soares de Oliveira. 
MAYARA SILVA DA MATA, nascida n/ Ca-
pital, SP, aos 27/11/1993, tecnóloga em 
radiologia, solteira, residente e domici-
liado, neste subdistrito, Filiação: Enoque 
Teixeira da Mata e Margarida Maria Silva 
da Mata.

VICTOR LUIZ ROMÃO, assistente de 
departamento pes, solteiro, Natural de 
Sorocaba, SP, Nascido aos 20/12/1985, 
Residente em São Paulo, SP Filiação: 
LUCIO MAURO ROMÃO e de MARIA DA 
CONCEIÇÃO FARIAS LUIZ.- THALITA 
VAZ COELHO, assistente administra-
tiva, divorciada, Natural de São Paulo, 
SP, Nascido aos 31/10/1986, Residente 
em São Paulo, SP Filiação: JOSÉ LINO 
COELHO e de LENICE VAZ.

RENAN CAIO DA SILVA, operador de 
produção, solteiro, Natural de São Paulo, 
SP, Nascido aos 15/06/1998, Residente 
em São Paulo, SP Filiação: ADENIAS 
FRANCISCO DA SILVA e de ANGELA 
MARIA DA SILVA.- NATALI BASTOS 
DUARTE BORGES, vendedora, solteira, 
Natural de São Paulo, SP, Nascido aos 
09/12/1999, Residente em São Paulo, SP 
Filiação: MARCIO BORGES e de MAR-
CIA BASTOS DUARTE POCINHO.

JOSIVALDO ELIAS DA SILVA, ajudante 
geral, solteiro, Natural de Ribeirão, PE, 
Nascido aos 03/08/1983, Residente em 
São Paulo, SP Filiação: ELIAS DA SILVA 
e de MARIA JOSE DA SILVA.- VITÓRIA 
FERREIRA DA SILVA, auxiliar de servi-
ços gerais, solteira, Natural de São Paulo, 
SP, Nascido aos 07/07/1997, Residente 
em São Paulo, SP Filiação: EDILBERTO 
PEREIRA DA SILVA e de EVANIRA FER-
REIRA DA SILVA PAIVA.
LUCAS BUENO GOMES, contabilis-
ta, solteiro, Natural de São Paulo, SP, 
Nascido aos 13/05/1995, Residente em 
São Paulo, SP Filiação: GERSON APA-
RECIDO GOMES e de TÂNIA BUENO 
DA FONSECA GOMES.- JOYCE CAS-
TANHO FERREIRA, designer, solteira, 
Natural de São Paulo, SP, Nascido aos 
19/11/1996, Residente em São Paulo, SP 
Filiação: OSMAR FERREIRA e de CAS-
SIA JACQUELINE CASTANHO FERREI-
RA.
JOÃO HENRIQUE MIRANDA, analista 
financeiro de propost, solteiro, Natural de 
São Paulo, SP, Nascido aos 11/09/1985, 
Residente em Filiação: JOÃO DOMIN-
GUES MIRANDA e de GEANETE MI-
RANDA OLIVEIRA.- ALINE PEREIRA 
DA SILVA, assistente financeiro, soltei-
ra, Natural de São Paulo, SP, Nascido 
aos 05/09/1994, Residente em Filiação: 
JOSÉ MAURICIO DA SILVA e de ELO-
NEIDE PEREIRA DA SILVA.
BRUNO APARECIDO FELIPE NASCI-
MENTO, vendedor, solteiro, Natural de 
Jundiaí, SP, Nascido aos 30/04/1991, 
Residente em São Paulo, SP Filiação: 
WAGNER SALES DO NASCIMENTO e 
de MARIA APARECIDA FELIPE NASCI-
MENTO.- VANESSA MARCELINO DE 
MORAES, do lar, solteira, Natural de 
Caieiras, SP, Nascido aos 07/06/1986, 
Residente em Franco da Rocha, SP Filia-
ção: ELISEU PEREIRA DE MORAIS e de 
GENILDA MARCELINO. OBS: Conforme 
edital recebido do Registro Civil de Fran-
co da Rocha- SP.
GABRIEL ALVES DE JESUS, analista 
fiscal, solteiro, Natural de São Paulo, SP, 
Nascido aos 16/11/1993, Residente em 
Filiação: MAURICIO FERNANDES DE 
JESUS e de CLEUZA SILVA ALVES DE 
JESUS.- BEATRIZ LEME FERREIRA, 
estudante, solteira, Natural de São Paulo, 
SP, Nascido aos 12/04/1998, Residente 
em Filiação: PAULINHO DOS SANTOS 
FERREIRA e de ANGELA CRISTINA RO-
DRIGUES LEME FERREIRA.
ANTONIO LEITE JUNIOR, engenheiro 
eletricista, solteiro, Natural de São Paulo, 
SP, Nascido aos 05/05/1988, Residente 
em São Paulo, SP Filiação: ANTONIO 
LEITE e de LAILZA APARECIDA PAULI-
NO.- MILENA MYRLLA SALES RODRI-
GUES, analista de recursos humanos, 
solteira, Natural de Fortaleza, CE, Nas-
cido aos 13/01/1989, Residente em São 
Paulo, SP Filiação: JOSE LUCIANO RO-
DRIGUES DA SILVA e de ELAINE SALES 
RODRIGUES.

CICERO ANTONIO DA SILVA, comer-
ciante, divorciado, Natural de Pilar, AL, 
Nascido aos 08/02/1960, Residente em 
São Paulo, SP Filiação: MIGUEL AN-
TONIO DA SILVA e de JOANA MARIA 
DA CONCEIÇÃO SILVA.- REGINA MO-
LINA RIBEIRO, cozinheira, divorciada, 
Natural de Porecatu, PR, Nascido aos 
27/01/1967, Residente em São Paulo, SP 
Filiação: GILASIO DE ANDRADE RIBEI-
RO e de DIRCE MOLINA RIBEIRO.
ANDRÉ OLIVEIRA GARCIA, economis-
ta, solteiro, Natural de São Paulo, SP, 
Nascido aos 15/07/1986, Residente em 
São Paulo, SP Filiação: LUIZ CARLOS 
DE SOUZA GARCIA e de ANA ORIDIA 
DE OLIVEIRA.- VANESSA ARAUJO MA-
CHADO, pedagoga, solteira, Natural de 
São Paulo, SP, Nascido aos 19/02/1986, 
Residente em São Paulo, SP Filiação: 
FERNANDO FRANCISCO DONADON 
MACHADO e de REGINA DE FÁTIMA 
ARAUJO.
ROMEU SOUZA SIQUEIRA NETO, em-
presário, solteiro, Natural de São Paulo, 
SP, Nascido aos 27/05/1981, Residente 
em São Paulo, SP Filiação: LUIZ SOU-
ZA SIQUEIRA NETO e de MARIA DE 
LOURDES OLIVA SIQUEIRA.- ROBER-
TA PEREIRA BUCK, gerente de vendas, 
solteira, Natural de São Paulo, SP, Nas-
cido aos 08/07/1975, Residente em São 
Paulo, SP Filiação: ROBERTO BUCK e 
de MARIA HELENA PEREIRA BUCK.
JOÃO GABRIEL ARAUJO SALVADOR, 
engenheiro de campo, solteiro, Natural de 
São Paulo, SP, Nascido aos 06/04/1997, 
Residente em São Paulo, SP Filiação: 
AECIO SALVADOR JUNIOR e de ANA 
PAULA DOS SANTOS ARAUJO.- NATA-
LI KELLY DE MELO GONÇALVES, es-
tagiária, solteira, Natural de São Paulo, 
SP, Nascido aos 15/04/1998, Residente 
em São Paulo, SP Filiação: EDMUNDO 
BORGES GONÇALVES e de LUCICLEI-
DE SANTINA DE MELO GONÇALVES.
LUIZ CLAUDIO AGOSTI, bancário, divor-
ciado, Natural de São Paulo, SP, Nasci-
do aos 21/02/1978, Residente em São 
Paulo, SP Filiação: EDUARDO AGOSTI 
e de DINACIR GARCIA AGOSTI.- DA-
NIELLE DE FATIMA TOFANO, especialis-
ta em comunicação, solteira, Natural de 
São Paulo, SP, Nascido aos 30/04/1983, 
Residente em São Paulo, SP Filiação: 
APARECIDO DONIZETI TOFANO e de 
APARECIDA DE FATIMA MAURICIO TO-
FANO.
JAIME MARQUES, auxiliar de monta-
gem, divorciado, Natural de Marilia, SP, 
Nascido aos 20/01/1969, Residente em 
São Paulo, SP Filiação: HERMINIO MAR-
QUES e de ANTONIA PEREIRA MAR-
QUES.- VERA LÚCIA ALVES LELIS, do 
lar, viúva, Natural de Passo Fundo, RS, 
Nascido aos 19/10/1955, Residente em 
São Paulo, SP Filiação: JOÃO VIEIRA 
ALVES e de LEOPOLDINA RODRIGUES 
ALVES.

DENNIS FERREIRA CARVALHO, eletri-
cista, solteiro, Natural de São Paulo, SP, 
Nascido aos 27/09/2000, Residente em 
São Paulo, SP Filiação: ANDRÉ CARLOS 
DO AMPARO CARVALHO e de SILVANA 
FERREIRA DA SILVA CARVALHO.- KIM-
BERLY NASCIMENTO DE SOUSA, ma-
quiadora, solteira, Natural de São Paulo, 
SP, Nascido aos 14/03/2002, Residente 
em São Paulo, SP Filiação: ADAILTON 
PEREIRA DE SOUSA e de LETICIA APA-
RECIDA DE SOUSA.
BRUNO CHIARELLI, auxiliar ecomerce, 
solteiro, Natural de São Paulo, SP, Nas-
cido aos 23/07/1995, Residente em São 
Paulo, SP Filiação: MAURO SERGIO 
CHIARELLI e de SOLANGE ROCHA DE 
CARVALHO CHIARELLI.- DAINATHA 
PRIMO SANTOS, analista de marketing, 
solteira, Natural de São Paulo, SP, Nas-
cido aos 15/07/1994, Residente em São 
Paulo, SP Filiação: CÉSAR AUGUSTO 
ALVES SANTOS e de ARALI LUIZA PRI-
MO SANTOS.
LEANDRO WALCZAK DA SILVA, empre-
sario, divorciado, Natural de São Paulo, 
SP, Nascido aos 29/07/1976, Residente 
em São Paulo, SP Filiação: FRANCIS-
CO TEODORO DA SILVA e de LAURA 
WALCZAK DA SILVA.- MAYARA CRIS-
TINA ROSSI, do lar, solteira, Natural de 
Campinas, SP, Nascido aos 10/02/1990, 
Residente em São Paulo, SP Filiação: 
GLÁUCIA CRISTINA ROSSI.
LEANDRO BARBOSA DE SOUZA, aju-
dante de eletricista, solteiro, Natural de 
Euclides da Cunha, BA, Nascido aos 
14/11/1998, Residente em São Paulo, SP 
Filiação: LUCIANO BARBOSA DE SOU-
ZA e de MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA 
DE SOUZA.- GILMÁRIA DO NASCIMEN-
TO GUIMARÃES, operadora de caixa, 
divorciada, Natural de Monte Santo, BA, 
Nascido aos 09/05/1991, Residente em 
São Paulo, SP Filiação: JOSÉ MANOEL 
DO NASCIMENTO GUIMARÃES e de 
JOSEFA MARIA DO NASCIMENTO.
JOÃO MIGUEL VARJÃO SILVA, auxi-
liar de logistica, solteiro, Natural de São 
Paulo, SP, Nascido aos 14/11/1999, 
Residente em São Paulo, SP Filiação: 
EDMILSON ALMEIDA DA SILVA e de TE-
REZINHA CARDOSO VARJÃO.- INGRID 
BEATRIZ FERREIRA, analista operacio-
nal, solteira, Natural de São Paulo, SP, 
Nascido aos 09/04/1998, Residente em 
São Paulo, SP Filiação: FERNANDO 
FERREIRA e de FABIANA BARBOSA 
FERREIRA.
FÁBIO LEÃO CHAMELET, bancário, 
solteiro, Natural de São Paulo, SP, Nas-
cido aos 22/10/1983, Residente em São 
Paulo, SP Filiação: FELIPE CHAMELET 
SOBRINHO e de MARILENE LEÃO CHA-
MELET.- VIVIANE ALVES BRITO, cozi-
nheira, solteira, Natural de Planalto, BA, 
Nascido aos 15/11/1978, Residente em 
São Paulo, SP Filiação: VIVALDO BRITO 
DOS SANTOS e de GENI ALVES BRITO.


		2022-02-09T19:00:31-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com


		2022-02-09T18:58:44-0800


	EnvelopeID_2a951d10-2fb6-4450-8775-b0ca2d4d066b: DocuSign Envelope ID: ACB83D34-C684-42A0-AB6C-0F2C36F59D12


